
UNICIIALI A ) 
)1- SAN MARTÍN 

:\ILAwr. 
" LOS AN 

e 

DECRETO No 1 2 1 2 / 2 4 

San Martín de los Andes, 1 1 JUL 2J24 

VISTO: 

La Ordenanza No 14.763/24 sancionada por el Concejo Deliberante, Y; 

CONSIDERANDO: 

Que en el artículo 720, inciso 2, de la Carta Orgánica Municipal, corresponde al 
Departamento Ejecutivo la promulgación y publicación, dentro del plazo que en ellas se 
deternne, sin alterar su espíritu. 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: PROMÚLGUESE en todas sus partes la Ordenanza No 14.763/24, dada en 
la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz María Sapag, en Sesión Ordinaria 
No 15 de fecha 04 de Julio de 2024. 

ARTICULO 20: Regístrese, publíquese y cumplida, archívese. 
DESPACHO 

.Andes 
tae 

V1/4)\-€4102

las 
ac in 

enib e 
S.M. A. 

iL mbriog 
tari d? Obras Pulaiirel 

It; Iicipsiidad de 

1
111
:;r. Gustavo D. Santos 

Secretan de Cultura 

I Aunicipatidad de S.M.A 

CARGO SECRETARIA 
4 villiiitgiobiNG RE ES Doy IR l'IDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: 1iV11/./..V(VCALGOI1AR". 

"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA-

SrM s D 
Secretario de E 
Muríicipalida 

tedio 
mundo 

ez Con-so- 1i 
a y Hacienda 

e S.M. Andes 

or D 
ernclos ublioos 

S.M.A 

°ca 
mur (Apandad d S.Mi

l
.A 

Dr. CaL19, Sa 
Intendente 

Municipalidad de San Maftin Ice Aftlig 


